
Johnson ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL 11/ 2020
Controls

přejímající organizace: předávající organizace:
Česká republika Johnson Controls Building SoIutions,
Národní bezpečnostní úřad, organizační složka státu spol. S r. O.
Na Popelce 2/16 Líbalova 1/2348
150 06 Praha 56 149 00 Praha 4 - Chodov
Název akce: č.kontraktu: č,objednávky:
NBÚ - Na Popelce 2/16 Praha 56 nocon 1502430333

Popis předmětu a rozsahu dílčího plnění:

-práce a dodávky mimo pravidelné platby dle sjednané smlouvy s 21% DPH

výměna motorventilátorů č.m. B215(malý) 3 550,00 kč
výměna motorventílátorů č.m. B216(matý) 3 550,00 Kč
výměna motorventilátorů č.m. B217(malý) 3 550,00 kč
výměna motorventilátorů č.m. B218(malý) 3 550,00 Kč
výměna motorventilátorů č,m. B219(rnalý) 3 550,00 Kč
výměna motorventilátorů č.m. B221(malý) 3 550,00 kč
demontáž kapajícího kalorimetru 2 805,00 Kč
výměna automatických ventilů 4.patro 18 500,00 Kč
výměna detektorů CH4 15 820,00 Kč

Mezisoučet 58 425,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

Celkem: 58 425,00 Kč

-práce a dodávky mimo pravidelné platby dle sjednané smlouvy s 15% DPH
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem: 0,00

Cena za poskytn á plněni účtovaná: 58 425,00 Kč

l CA Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
pověřený zástupce . Nář dní bez ečnostní úřad Pověřený zástupce: johnson Controls

Building Soiutions, spol. s r. o.

%

Praze dne: j , ,



Johnson Ccmtrols Buildinq Soiutkíris, spoL s l o.

;.jji
Johnson t;j , ,' ',¶YORK' gá m ETASYS"
Controls " 1NSTALL ¢ONF1DENCE MAS řťR Yč)UR Et.iVÉRC)Nµ1ENT

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r. o. Pro: Národní bezpečnostní úřad

Líbalova 2348/1

149 00 Praha 4 Na Popelce 2116
lČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 150 06 Praha 5

Tel: +420 241 029 601 Tel:

Obch. rejstřík ms Praha, odd. C, vI, 308965 E-mai

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabldky; Vyřizuje l telefon:
6.1.2020 2019/001/NBU

Věc: Výměna motorventůát'orů u fancoiiů

vážený pane javůrku,

v návaznosti na naše předchozí jednání Vám zaštkáme cenovou nabídku na:

Výměna a zapojeni elektrických motowentilátorů včetně nosné vany u jednotek GEA. Kontrola ovládání, funkčnosti a
regulace, včetně spojení s centrálním řídicím počítačem MaR.

velký fancoil 4 125,- Kč bez DPH za 1 kus

Malý fancoif 3 550,- KČ bez DPH za 1 kus

Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

Platnost nabídky: rok 2020

Dodací lhůta: cca 2 měsíce

Platební podmínky: platba fakturou se splatností 14 dnů.

Záruka 6 měsíců od skončeni prací a vztahuje se na práci i materiál, záruka platí pouze po úplném
zaplaceni provedeného díla včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktur. V případě nedodržení
lhůty splatnosti faktur ztrácí objednatel nárok uplatňovat záruku.

Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. v pňpadě nutnosti použití dalšího materiálu, kteiý není součásti
této cenové nabídky, bude tento mateňál fakturován dle skuteCně spdřebovaného množstvl.

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, po a ekologie
uvedených na odkazu: www.johnsoncontrols.cúrizika-objednatele.

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řidl Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej
zboží a služeb společnosti johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:
wwwjohnsormr)trc)ls£ormnmia/icl/BE/'Czech%20P,epublic/jCl Veobecn%20obchodn%20poc!n2nk'/ 02 2018 CZ

wwwj(?híjscmc:3['ttrols,cz 1



Joh,,,n 4)j' 4i METASYS 2'¶YORK'
Controls " MAS'I'ER YOUR EN\/1RD>jMEř¢T 1NSYALL CONFJQENCE ú;,;=T 'Y:"""T"·

Johnson Ccmtroís Building Solutions, spol. s r,o lěro: ':Pan Ing'. Jiří Javůrek
'Líbalova 1/2348 :Fiřrna: Národní bezpečnostní úřad '" '"'"""""
,149 00 Praha 4 ! ÍNa Popelce 2/16
! ; ,

150 06 Praha 5 i
' lČ: 07868821, DIC: CZ07868821 . Tel: _)

. obch. rejstřík MS Praha, odd C, vI. 308965 ' 'É' 'm'aii':

" Vaše poptávka'ze dne: I Naše nabidka"ze"dne: ' """ Číslo nab'dky: "" Vyřizuje:
! 13,11.2020 ' 21SE01_0080

!

[VěC: __ , "!Demontáž měřjái'?o přjstToje a 'vložení mezikusu
l

vážený pane Javůrku,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na demontáž měřicího přistroje a vloženi mezikusu v kotelně budovy A
objektu NBÚ.

Cenová nabídka:
FolgZka . . " Fopis " ' """"jednotková"cena KÉ""' Množstv'Í'"""j Celková cena Kč "

. ._-._... . . .
=';,::,""' ^:::'":':":"::':""'"""l'""" 1 :::"'""_""__""--"-—-'--?:::"::l

jcena ceikem" " 2 805 KČÍ

.__JPozn.: Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH, V př@adé nutnosti použití dalšího materiálu, který není součásti této cenové
nabídky, bude tento mateňál fakturován dle skutečně spdibbovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi fňQŽňosti epidemie/pandemie (,,Pandemie"), která ovlivňuje podniky
po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za
jakékoli prodlení způsobené pňerušenim výrobního procesu, pňepravou, nedostupnosti pracovních sil, služeb, materiálů či
místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plněni vzniklým v důsledku vypuknuti Pandemie C,Prod/en/ Pandemie'j.
Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších případných
sankci vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana
vynaloží veškeré komerčně přiměřené ús/g aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li
Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámeni, výše uvedené se uplatni i v
případě neplněni Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho
přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zasláni, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 2-4 týdny od objednáni (v chladicí sezóně déle)

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídl Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží
a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:
https://www.johnsoncontro|s.com/-/media/ici/B E/Czech%20Repub|ic/jCBS-VOP-01-04-2019-CZ

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených
na následujicím odkazu:
http://www.iohnsoncontrols.cz/ri2ika-obiednatelL

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naši cenové nabídky.

S pozdravem

1z 2



y,j. a ,,.Johnson J),k '^ - m etasys' áYORK" '),;i.'
Controls Mř S ¥Utjb1 EiřiV:StóhjMENT 1NSřALL CONFlňENGE '

J:V
F'u1\'·· < Ámrv'r,;4

1johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o: lP,ro: " lpan Ing. jiň'j'aváek '"'" '""' """"t

jLíbahva 1/2348 fňriiia: 1NárodnÍ bezpečnostní úřad """"'" - l
!149 00 Praha 4 ' Na Popelce 2/16 i

. 150 06 Praha 5 i
..i)ič' 07868821, DIC: CZ07868821 Tel: l

jObCh. rejstřík MS Praha, odd C, vI. 308965 "E-mail:

_.Vaše..popt,ávkaze.,dn.e:_l Naše nabídka ze dne: ČISto nabídky: . ' 'i"' Vyřizuje:

- 20.11.2020 21SEÓ"Í 0099 "" l ]
. . .. .

!jvěc: " ' jýýměna automaúc!:ých 4yzd.uš,ňovaeích_yentiú'í
_ _ l

vážený pane javůrku,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na výměnu 32 ks automatických ovzdušňovacich ventilů ve 4. patře budovy
B objektu NBÚ.

Cenová nabídka:
jěááiá" _ ' p'is' """'"'"""""""' """"""""""'"'"'""""""""""""1'aeá'rlotková' cenaRá"['"únožstvi Celková cena Kč I

,,,, , .___.._._T" ÍPráce včetně_m,ateriálu r 18 500 KČ l kpt l l kpt 18 500 KČ)
; .... .. ,,.L-

,,-..-?

[Cena celkem '"'" ""'"""" " """""""" """" "'"""18 soóké]
Pozn. VšecÁ"ny uvecieně" ceny jsou v Kč bez"DPH. V případě nutnosti použiti dalšího mabAiu, ktatý není součásti /é/Q ce'nová"'
nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřébovaného mnoZstvl,

Objednatel a Zhotovitel prohlašuji, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie G,Pandemie'7, která ov//vňu/e podniky po
celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za
jakékoli priod/enl způsQbené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních sil, služeb, materiálů či
místa pfněnj jakož anijakýmkoli jiným narušením plněni vzniklým v důsledku vypuknuti Pandemie C,Prod/eni Pandemie"), Z
uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších případných
sankci vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana
vynaloží veškeré komerčně přiměřěné úsl/i, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastanejl
Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámeni. výše uvedené se uplatni l v
případě neplněni Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho
přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zasláni, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 2-4 týdny od objednání

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Obchodní podmínky nespeciňkované v tomto dokumentu se řídí všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží
a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:

https'//ww[v.iohnsoncontrols.com/-/media/jci/BE/CzechyQ20Repub|ic/jCBS-VOp-01-04-2019-CZ

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených
na následujícim odkazu:
http://ww\v.johnsQncontrols.cz/rizika-obiednate|,e,

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naší cenové nabídky.

S pozdravem

1z 2



Johnson M ETASYS ááYORK' p',,j. ' ,
' MASTER Y(".)Uřt EMV'RC)6ZMENT 1Nš'řALL CONTIDENCE

Controls

[Johnson Controls Building Sojutions, spol. s r.o. Pro: pan Ing. Jiří Javůrek
'Líbalova 1/2348 "Ě'iťma: '""" NárocÍ'ÁÍ bezpečndstni""á"řad

149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16
150 06 Praha 5

lČ: 07868821, DIC: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík ms Praha, odd C, VI. 308965 E-mail:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: ' Číslo nabídky: Vyřizuje:

- 06.10.2020 21SE010008

fvěc: ' Výměna detektorů zemního plynu l

vážený páne javůrku,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na výměnu 3 kusů vadných detektorů CH, v kotelně B objektu nbú.

Cenová nabídka:
Položka ' " """" ' jŘpis , jednotková ceáa KČ Množství, L Celková cena KČ

- Práce včetně dopravy 6 820 KČ l kpt 1 kpl 6 820 KČ
G130WN Detektor výbušných plýnů 3 000 Kč l ks 3 ks 9 000 KČ

iCena celkem 15 820 Kč

Pozn.: Všechny uveděné ceny jsou v KČ bez DPH. V pň>adě nutnosti použiti dalšího mateňálu, který není součásti této cenové
nabidky, bude tento mateňál fakturován dle skutečně spotibbovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašuji, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandem/e (,Pandemie"), ktená ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupnosti pracovních sil,
služeb, materiálů či místa plněni, jakož anijakýmkoli jiným narušením plněni vzniklým v důsledku vypuknuti Pandemie
(,,Prodlení Pandemie"). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvn/ch
pokut a dalších případných sankci vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na
Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměňené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli
takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné
oznámeni. výše uvedené se uplatni i v případě neplněni Zhotovitele způsobeného /akým/ko/i jinými budoucími
událostmi mimořádné povahy mimo jeho pňměňénou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zasláni, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 2-4 týdny od objednání

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej
zboží a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:

https://www.johnsoncontrols.com/-/media/icil8E/Czech%20Republic/jCBS-VOP-01-04-2019-CZ

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie
uvedených na následujícím odkazu:

http:/lwww.iohnsoncontro|s,cz/rizika-objednatele.

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naši cenové nabídky.

S pozdravem

1z 2


